[bookmark: _Hlk93321158][bookmark: _GoBack]（様式第１号）（第３条関係）

飯山城址公園交流展示館（厨房施設）使用許可申請書

年　　月　　日

飯山市長　　　　　　　　あて
団体名
住　所
氏　名
電話（連絡先）

下記のとおり使用したいので、許可してください。

	使　 用 　目 　的

	使用日時

（連続使用日時）
	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）～　　　月　　日（　　）
（　　　時　　分）　　　（　　　時　　分）

	使　 用　 備 　品
	　　　　　要　　　　　　・　　　　不要

	その他必要事項
	営利目的使用　　　・　　　非営利目的使用

	使用料
	厨 房 使 用 料　　　　　　　円（　　　　　　　）
付属冷暖房機使用料　　　　　　　円（　　　　　ｈ　）
使用料合計　　　　　　　円

添付書類
・使用利用計画書・・・・・要項、チラシ類　等

（様式第２号）（第５条関係）

飯山城址公園交流展示館（厨房施設）使用許可書

年　　月　　日

　　　　　　　　　様
団体名
住　所
氏　名
電話（連絡先）

下記のとおり使用を許可します。
	使　 用 　目 　的

	使用日時

（連続使用日時）
	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）～　　　月　　日（　　）
（　　　時　　分）　　　（　　　時　　分）

	使　 用　 備 　品
	　　　　　要　　　　　　・　　　　不要

	その他必要事項
	営利目的使用　　　・　　　非営利目的使用

	使用料
	厨 房 使 用 料　　　　　　　円（　　　　　　　）
付属冷暖房機使用料　　　　　　　円（　　　　　ｈ　）
使用料合計　　　　　　　円

	許可条件
	・飯山城址公園交流展示館条例及び同管理規則を遵守すること。

（様式第３号）（第７条関係）

飯山城址公園交流展示館（厨房施設）使用料減免申請書

年　　月　　日

飯山市長　　　　　　　　あて
団体名
住　所
氏　名
電話（連絡先）

下記のとおり使用料を減免願いたく申請します。

	使　 用 　目 　的

	使用日時

（連続使用日時）
	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）　昼の部 ・ 夜の部 ・ １日

	月　　日（　　）～　　　月　　日（　　）
（　　　時　　分）　　　（　　　時　　分）

	使　 用　 備 　品
	　　　　　要　　　　　　・　　　　不要

	その他必要事項
	営利目的使用　　　・　　　非営利目的使用

	減免を受けよう　　とする理由

	減免の額又は割合

	その他必要事項